
ВІДДІЛ ОСВІТИ ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Ізмаїльський ліцей № 16 з гімназією та початковою школою 
Ізмаїльського району Одеської області

НАКАЗ

20.02.2023 м.Ізмаїл № 60

Про виконання рішення 
педагогічної ради школи

На виконання рішення педагогічної ради школи протокол № 4 від 20.02.2023 рік 

НАКАЗУЮ:

1. З першого питання -  Про відбір підручників для 1-го класу .
1.1. Затвердити наступний вибір підручників для першого класу:

- «Українська мова». Буквар підручник для 1-го класу закладів загальної середньої 
освіти(у 2-х частинах) Пономарьов К.І.
- «Математика». Підручник для 1-го класу закладів загальної середньої освіти Листопад 
Н.П.
- «Я досліджую світ». Підручник інтегрованого курсу для 1-го класу закладів середньої 
освіти (у 2-х частинах) Грущинська І.В., Хитра З.М., Дробезко І.І.
- «Мистецтво». Підручник інтегрованого курсу для 1-го класу закладів загальної 
середньої освіти Рубля Т.Є., Щеглова Т.Л., Мед І.Л.
- «Німецька мова». Підручник для 1-го класу закладів загальної середньої освіти (з 
аудіо супроводом) Сотнікова С.І., Гоголєва Г.В.

2. Заступнику директора з НВР Тарасенко С.І. заповнити спеціальні форми вибору 
підручників на ITC «ДІСО» з 23.02.до 28.02.2023р.
3. Заступнику директора з НВР Грінченко Т.О. розмістити інформацію на сайті школи.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Денис КАРАЖЕКОВ


